证券代码：000526          证券简称：学大教育      公告编号：2022-049

学大（厦门）教育科技集团股份有限公司

关于紫光集团有限公司重整的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2022年7月13日，学大（厦门）教育科技集团股份有限公司（以下简称“公

司”）收到紫光集团有限公司管理人（以下简称“管理人”）的告知函，告知函

称，“2022年7月13日，紫光集团有限公司管理人收到北京市第一中级人民法院

（以下简称“北京一中院”）送达的（2021）京01破128号之五《民事裁定书》。

根据《民事裁定书》，北京一中院裁定确认紫光集团有限公司等七家企业实质合

并重整案重整计划执行完毕，并终结紫光集团有限公司等七家企业重整程序。”

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn/），公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信

息为准。

特此公告。

     学大（厦门）教育科技集团股份有限公司

董  事  会

                                   2022年 7月 14 日